
Sede Secondaria 
Via Salaria Km 29,300 - 00015 Monterotondo (RM) 
Tel. (+39) 06 90672531  - Fax: (+39) 06 90672990 

Pec:protocollo.iret@pec.cnr.it 

 

 

 
BANDO N. IRET_01_2024_RM prot. n. 494100 del 12/12/2024 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI RICERCA  
NELL’AMBITO DEL PROGETTO DTA.AD002.893_101114121- LIFE22-NAT-IT-LIFE (CUP 
F83C23000520006) EOLIZARD “CONSERVAZIONE DELLA LUCERTOLA MURAIOLA DELLE 
EOLIE, ATTRAVERSO LA TRASLOCAZIONE, LA REINTRODUZIONE E IL RIPRISTINO 
DELL'HABITAT” DA USUFRUIRSI PRESSO LA SEDE DI MONTELIBRETTI (RM) 
DELL’ISTITUTO DEGLI ECOSISTEMI TERRESTRI (IRET) DEL CNR 
 

 NOMINA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE 
IL DIRETTORE  

VISTO l’Art. 6 del bando per il conferimento di n. 1 (uno) assegno di tipologia A “Assegno 
Professionalizzante” per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto DTA.AD002.893_   
101114121- LIFE22-NAT-IT-LIFE (CUP F83C23000520006) EOLIZARD da svolgersi presso 
l’Istituto di Ricerca sugli Ecosistemi Terrestri del CNR - Sede Secondaria di Montelibretti 
 

DISPONE 
La nomina della Commissione giudicatrice, che risulta così composta:  
 
Dott.Pierluigi Bombi                                    Tecnologo – CNR Istituto di Ricerca sugli Ecosistemi        
   (Presidente)                                                Terrestri – Sede Secondaria di Montelibretti (RM) 
 
Prof.  Leonardo Vignoli                                 Professore Associato Zoologia e Ecologia Animale-      
  (Componente)                                              Dipartimento di Scienze Università degli Studi Roma Tre 
 
Dott. Valerio Giorgio Muzzini                      Tecnologo - CNR Istituto di Ricerca sugli Ecosistemi        
   (Componente)                                             Terrestri – Sede Secondaria di Montelibretti (RM) 
 
 
Dott. Ettore D’Andrea                                    Tecnologo - CNR Istituto di Ricerca sugli Ecosistemi        
   (Supplente)                                                  Terrestri – Sede di Porano (TR) 
 
Prof. Daniele Salvi                                         Professore Associato - Dipartimento di Medicina clinica, 
   (Supplente)                                                  sanità pubblica, scienze della vita e dell'ambiente                  
                                                                        Università degli Studi dell’Aquila 
 
Il presente provvedimento è pubblicato sulla pagina del sito Internet del CNR all’indirizzo 
http://www.urp.cnr.it/ 

 
 

IL DIRETTORE  
Dott. Carlo Calfapietra 

mailto:protocollo.iret@pec.cnr.it
http://www.urp.cnr.it/

		2025-01-20T14:03:39+0100
	Carlo Calfapietra




